
Z A R Z Ą D Z E N I E    NR  71 / 12 
 

W Ó J T A     G M I N Y     Ł A S K A R Z E W  
 

z dnia 25 kwietnia 2012 roku  
 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łaskarzew na 2012 rok 
 
 

§ 1 
 Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia roku  o  finansach publicznych    
/Dz. U. Nr 157 z 2009 r. poz.1240 z późn. zm./, § 6 ust.2 Uchwały Budżetowej na rok 2012 
Rady Gminy Łaskarzew Nr XI/54/11 z dnia 30 grudnia 2011 roku, Wójt Gminy Łaskarzew 
zarządza, co następuje:  
 

§ 1.  
1. Zwiększyć plan dochodów na 2012 rok o kwotę 92. 397,99 zł /tj. do kwoty 15.125.940,18 zł / 
zgodnie z załączoną tabelą nr 1, w tym zadania zlecone o kwotę 92.397,99zł,                        
- /tj. do kwoty 2.283.616,99zł/ zgodnie z tabelą nr 3, 
                   
2. Zwiększyć plan wydatków  na 2012 rok o kwotę 92.397,99 zł /tj. do kwoty 17.555.765,18 zł / 
zgodnie z załączoną tabelą nr 2, w tym zadania zlecone o kwotę 92.397,99zł, 
        - / tj. do kwoty 2.283.616,99tzł/ zgodnie z tabelą nr 4 
. 
 

§ 2. 
Zmiany w planie dochodów i wydatków w budżecie Gminy dokonano  w oparciu o: 
1/ decyzję Wojewody Mazowieckiego Nr 039 z dnia 12.04.2012 r. zgodnie z pismem MUW w 
Warszawie FIN - I.3011.21.2012.010 z dnia 13.04.2012 r. dot. zwrotu podatku akcyzowego 
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej, 
 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia  
                    
                                           

                                                                                    W ó j t     G m i n y 
 

                                                                                                         Marian Janisiewicz 
 
 


